UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

                                                     DIRETORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E DIVERSIDADE

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Edital PRAE nº 02/2021

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis-PRAE, em
conformidade com as Resoluções CA nº2020.61, CA nº
2020.154  e Edital PRAE nº 16/2020, torna público:

Art. 1º - A convocação dos(das) acadêmicos(as), abaixo relacionados(as),  para concessão
de auxílio emergencial, conforme aprovação das Resoluções CA 2020.61, CA 2020.154 e
em conformidade com a lista de espera de bolsa permanência constante no Edital PRAE
16/2020.

N.º NOME

1 Gustavo Eduardo Brassanini do Nascimento

2 Karolaine Cristine Pontarolo

3 Tais Orloski

4 Evelyn Ribeiro Gomes

5 Luciano Rocha

6 Maria Waldriele Orlovski

7 Leticia Aparecida Padilha

                                      Publique-se.

Ponta Grossa, 12 de fevereiro de 2021.

ASSINADO NO ORIGINAL
Gilmara de Cássia Ventura

Diretora de Assistência Estudantil

ASSINADO NO ORIGINAL
Profa Dra. Ione da Silva Jovino

Pró Reitora de Assuntos Estudantis